
 

«Музыкальное образование»                   УТВЕРЖДАЮ: 

                                                                                                                     И.о. ректора  МГПИ______________Н.Ю. Омарова 

                                                                                              30.12.2025         
  
  
  
Д

н
и

  
  
  
  
  
  
 

н
ед

ел
и

 

У
р

о
к

и
 

М-2 

2 смена 

 

№ 

 Кл. У
р

о
к

и
  

М-3 

1 смена 

 

№ 

 Кл. 

 

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 
 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

 

Хоровой класс  Солдаткина 

Хоровой класс  Солдаткина 

Сольфеджио Артемова/- 

-Сольфеджио Артемова  

Физ.культура  Рыбакова 

Физ.культура  Рыбакова 

 

   

 

а/з 

а/з 

23/- 

-/23 

с/з 

с/з 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

Т. и мет Самотина/-- 

Т. и мет Самотина/-- 

Гарм.Митина/Т и мет Канашевская 

Т и мет Канашевская/Гарм.Митина 

Осн.мет.раб.уч.муз. Самотина 

Осн.мет.раб.уч.муз. Самотина 

Хоровой класс  Ганченко 

Хоровой класс  Ганченко 

 

 23/- 

     23/- 

23/21 

21/23 

23 

23 

а/з 

а/з 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

В
т
о
р

н
и

к
 

     

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

  

Классный час Морозова/Хор.анс.Ем. 

Эл.т. муз. Морозова/- 

                            -/Эл.т. муз. Морозова  

Искусство Масленникова 

Искусство Масленникова   

Возрастная анатомия Рябова 

Теория и мет. Романова/-- 

Теория и мет. Романова/-- 

 21/а/з 

38/- 

-/38 

23 

23 

23 

23 

23 

 

 

 

 

6 

7 

8 

  

  

Педагогическая практика 

 

  

 

Хор.анс.Емельянов 

Т. и мет Самотина/-- 

           --/Т. и мет Самотина 

  

 

 

 

а/з 

37/- 

-/37   

 

  
  
  
  
  
  
 С

р
ед

а
 

    

Х
о
р
о
в
о
й

 к
л
ас

с 
 

С
о
л
д

ат
к
и

н
а
 

Э
л
ем

ен
т.

м
у
з.

те
ат

р
 

С
ам

о
ти

н
а
 

Т
ео

р
. 
и

 м
е
т.

о
сн

.в
 Д

О
У

 

Р
о
м

ан
о
в
а 

И
ст

о
р
и

я
 Р

о
сс

и
и

 

К
у
зн

ец
о
в
 

И
ст

о
р
и

я
 Р

о
сс

и
и

 

К
у
зн

ец
о
в
 

   

7 

8 

  1 

2 

3 

4 

5 

  

Англ.яз Ос./Нем яз. Петрова/- 

Англ.яз Ос./Нем яз. Петрова/- 

Сольфеджио Артемова/- 

-Сольфеджио Артемова 

Элемент.муз.театр Самотина 

Элемент.муз.театр Самотина 

Педагогика Балуева 

47/1 

47/1 

37/- 

-/37 

а/з 

а/з 

11 
   
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

  

Сольф.Солдаткина/- 

-/Сольф.Солдаткина  

Гарм.Митина/Т. и мет. Канашевская 

Т. и мет. Канашевская/Гарм.Митина            

Англ.яз Петрова/ Ин.яз.Чирк/- 

Англ.яз Петрова/ Ин.яз.Чирк/- 

23/- 

-/23 

23/21 

21/23 

 1/45 

 1/45 

 



 

  
Ч

ет
в

ер
г
 

    

Б
е
зо

п
ас

н
.ж

и
зн

ед
ея

т.
С

м
о
л
о

в
 

Б
е
зо

п
ас

н
.ж

и
зн

ед
ея

т.
С

м
о
л
о

в
  

 

Т
.и

 м
ет

 м
.в

о
сп

. 
Р

о
м

./
--

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
 -

-/
Т

.и
 м

ет
 

м
.в

о
сп

. 
Р

о
м

. 

 

  7 

8 

1 

2 

3 

4 

 

  

  

Эл.т. муз. Морозова/Ритм.Канаш. 

Ритм.Канаш./ Эл.т. муз. Морозова 

Хороведение Масленникова 

Теория и методика Романова 

Инфор Шаркова/Теория и мет. Ром. 

Инфор Шаркова/Теория и мет. Ром. 

37/т/з 

т/з/37  

23 

23 

21/23 

21/23  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

Классный час Солдаткина 

Т и мет. Кан./ Сольф.Солдаткина 

Сольф.Солд. /Т и мет. Канашевская 

Педагогика Балуева 

История музыки Масленникова 
Психология Алексеева 
 

  

 

21 

21/37 

37/21 

21 

21 

21 

 

 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

    
  

     П
я

т
н

и
ц

а
 

     

7 

8 

1 

2 

3 

 

 

  

 

Хоровой класс  Солдаткина 

Основы фин.грамотн. Ладонкина 

История музыки Масленникова 

История музыки Масленникова 

Психология Алексеева 

  

а/з 

2 

10 

10 

10 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Физ.культура  Рыбакова 

Физ.культура  Рыбакова 

Осн.мет.раб.уч.муз. Самотина 

Хоровой класс  Ганченко 

Нем.язык Петрова/Т.и мет.Самотина 

Нем.язык Петрова/Т.и мет.Самотина 

 

с/з 

с/з 

23 

а/з 

1/23 

1/23 

 

  
  

С
у
б
б
о
т
а

 

     

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

  

1 смена 

 

 

Безопасн.жизнедеят.Смолов 

Безопасн.жизнедеят.Смолов 

Англ язык Петрова/Инфор.Шаркова 

Англ.язык Петрова/Инфор.Шаркова 

 

 

 

 

49 

49 

1/21 

1/21 

 

 

1 

2 

3 

4 

 

 

 

 
Арт педагогика Абрашова 

Комп технологии Абрашова 

Комп технологии Абрашова 

 
21 

21 

21 

  

 

 

 

 

 

 


