

«Музыкальное образование»

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. ректора МГПИ _____ *Н.Ю. Омарова*
 30.12.2025

Дни недели	Уроки	М-2 2 смена	№ Кл.	Уроки	М-3 1 смена	№ Кл.
Понедельник	7 8 1 2 3 4 5 6	Хоровой класс Солдаткина Хоровой класс Солдаткина Сольфеджио Артемова/- -Сольфеджио Артемова Физ.культура Рыбакова Физ.культура Рыбакова	a/з a/з 23/- -/23 с/з с/з	1 2 3 4 5 6 7 8	Т. и мет Самотина/-- Т. и мет Самотина/-- Гарм.Митина/Т и мет Канашевская Т и мет Канашевская/Гарм.Митина Осн.мет.раб.уч.муз. Самотина Осн.мет.раб.уч.муз. Самотина Хоровой класс Ганченко Хоровой класс Ганченко	23/- 23/- 23/21 21/23 23 23 a/з a/з
Вторник	6 7 8 1 2 3 4 5	Классный час Морозова/Хор.анс.Ем. Эл.т. муз. Морозова/- -/Эл.т. муз. Морозова Искусство Масленникова Искусство Масленникова Возрастная анатомия Рябова Теория и мет. Романова/-- Теория и мет. Романова/--	21/а/з 38/- -/38 23 23 23 23 23	6 7 8	Педагогическая практика Хор.анс.Емельянов Т. и мет Самотина/-- --/Т. и мет Самотина	a/з 37/- -/37
Среда	7 8 1 2 3 4 5	Англ.яз Ос./Нем яз. Петрова/- Англ.яз Ос./Нем яз. Петрова/- Сольфеджио Артемова/- -Сольфеджио Артемова Элемент.муз.театр Самотина Элемент.муз.театр Самотина Педагогика Балуева	47/1 47/1 37/- -/37 а/з а/з 11	1 2 3 4 5 6	Сольф.Солдаткина/- -/Сольф.Солдаткина Гарм.Митина/Т. и мет. Канашевская Т. и мет. Канашевская/Гарм.Митина Англ.яз Петрова/ Ин.яз.Чирк/- Англ.яз Петрова/ Ин.яз.Чирк/-	23/- -/23 23/21 21/23 1/45 1/45

Четверг	7	Эл.т. муз. Морозова/Ритм.Канаш.	37/т/з	1	Классный час Солдаткина Т и мет. Кан./ Сольф.Солдаткина Сольф.Солд. /Т и мет. Канашевская Педагогика Балуева История музыки Масленникова Психология Алексеева	21
	8	Ритм.Канаш./ Эл.т. муз. Морозова	т/з/37	2		21/37
	1	Хороведение Масленникова	23	3		37/21
	2	Теория и методика Романова	23	4		21
	3	Инфор Шаркова/Теория и мет. Ром.	21/23	5		21
	4	Инфор Шаркова/Теория и мет. Ром.	21/23	6		21
				7		
				8		
Пятница	7	Хоровой класс Солдаткина	a/з	1	Физ.культура Рыбакова	c/з
	8	Основы фин.грамотн. Ладонкина	2	2	Физ.культура Рыбакова	c/з
	1	История музыки Масленникова	10	3	Осн.мет.раб.уч.муз. Самотина	23
	2	История музыки Масленникова	10	4	Хоровой класс Ганченко	a/з
	3	Психология Алексеева	10	5	Нем.язык Петрова/Т.и мет.Самотина	1/23
Суббота	1	1 смена		1	Арт педагогика Абрашова Комп технологий Абрашова Комп технологий Абрашова	21
	2			2		21
	3	Безопасн.жизнедеят.Смолов	49	3		21
	4	Безопасн.жизнедеят.Смолов	49	4		
	5	Англ язык Петрова/Инфор.Шаркова	1/21			
	6	Англ.язык Петрова/Инфор.Шаркова	1/21			